

TAS Caliper IVS

Messevej 12

9600 Aars

CVR-nr. 37853763

Årsrapport

05-07-2016 - 31-12-2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-04-2018

Tage Søborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

TAS Caliper IVS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TAS Caliper IVS Messevej 12 9600 Aars
Telefon	22611055
E-mail	tas@tascaliper.dk
CVR-nr.	37853763
Regnskabsår	05-07-2016 - 31-12-2017
Direktion	Tage Søborg, Direktør
Revisor	LMO Erhvervsrevision Godkendt revisionsaktieselskab Himmerlandsparken 3 9600 Aars CVR-nr.: 36563877
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og produktion af automobil dele til eftermontering og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 05-07-2016 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 223.543, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 513.785, og en egenkapital på kr. 224.543. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

På selskabes ordinære generalforsamling blev det besluttet at omdanne selskabet til et ApS.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		299.159
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-5.964
Driftsresultat		293.195
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-938
Andre finansielle omkostninger		-4.388
Resultat før skat		287.869
Skat af årets resultat	1	-64.326
Årets resultat		223.543
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserver fra iværksætterselskab		49.000
Overført resultat		174.543
Resultatdisponering		223.543

TAS Caliper IVS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.857
Materielle anlægsaktiver		23.857
Anlægsaktiver		23.857
Varelager		397.634
Varebeholdninger		397.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.497
Andre tilgodehavender		44.476
Tilgodehavender		66.973
Likvide beholdninger		25.321
Omsætningsaktiver		489.928
Aktiver		513.785

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		1.000
Reserve for iværksætterselskab		49.000
Overført resultat		174.543
Egenkapital	2	224.543
Hensættelser til udskudt skat		328
Hensatte forpligtelser		328
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		150.938
Gæld til associerede virksomheder		50.000
Selskabsskat		63.998
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.978
Kortfristede gældsforpligtelser		288.914
Gældsforpligtelser		288.914
Passiver		513.785
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Noter

2016/17

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	63.998
Regulering i udskudt skat	328
	64.326

2. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve iværksætter- selskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	1.000	0	0	1.000
Forslag til årets resultatdisponering		49.000	174.543	223.543
	1.000	49.000	174.543	224.543

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Tage Søborg Holding IVS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.